
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

26 KG
7 JudokaHAMZA BULGAN(ERZ)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

HAKTAN AKÇAY(ERZ)

Semnar BENDELİANİ(GEO)

FURKAN AKÇAY(ERZ)

MERT KAAN TUTKAL(ERZ)

ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)

HAMZA BULGAN(ERZ)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

HAKTAN AKÇAY(ERZ)

Semnar BENDELİANİ(GEO)

FURKAN AKÇAY(ERZ)

MERT KAAN TUTKAL(ERZ)

ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)

HAMZA BULGAN(ERZ)

Semnar BENDELİANİ(GEO)

FURKAN AKÇAY(ERZ)

MERT KAAN TUTKAL(ERZ)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

HAKTAN AKÇAY(ERZ)

ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)

HAKTAN AKÇAY(ERZ)

MERT KAAN TUTKAL(ERZ)

ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)

HAMZA BULGAN(ERZ)

Semnar BENDELİANİ(GEO)

FURKAN AKÇAY(ERZ)

HAKTAN AKÇAY(ERZ)

ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)

Semnar BENDELİANİ(GEO)

1. Semnar BENDELİANİ(GEO)
2. FURKAN AKÇAY(ERZ)
3. ERTUĞRUL TAŞÇI(ERZ)
3. HAKTAN AKÇAY(ERZ)
5. MERT KAAN TUTKAL(ERZ)
5. HAMZA BULGAN(ERZ)
7. Pars Ateş FİDAN(EDR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

30 KG
11 JudokaALİ İLBARS AKKAYA(MRD)

İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)

YUSUF KUŞAN(ERZ)

HALİL TOK(ERZ)

Demetre BİBİCHADZE(GEO)

İSMAİL YILDIRIM(ERZ)

ÖMER FARUK GÜVEN(ERZ)

GÖKTÜRK YEŞİLTEPE(ERZ)

ABDULLAH İNANÖZ(ERZ)

BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)

YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)

İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)

YUSUF KUŞAN(ERZ)

Demetre BİBİCHADZE(GEO)

İSMAİL YILDIRIM(ERZ)

ÖMER FARUK GÜVEN(ERZ)

GÖKTÜRK YEŞİLTEPE(ERZ)

BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)

YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)

ALİ İLBARS AKKAYA(MRD)

YUSUF KUŞAN(ERZ)

HALİL TOK(ERZ)

İSMAİL YILDIRIM(ERZ)

GÖKTÜRK YEŞİLTEPE(ERZ)

BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)

İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)

Demetre BİBİCHADZE(GEO)

ÖMER FARUK GÜVEN(ERZ)

YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)

ALİ İLBARS AKKAYA(MRD)

İSMAİL YILDIRIM(ERZ)

GÖKTÜRK YEŞİLTEPE(ERZ)

BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)

İSMAİL YILDIRIM(ERZ)

YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)

BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)

Demetre BİBİCHADZE(GEO)

İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)

ÖMER FARUK GÜVEN(ERZ)

YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)

Demetre BİBİCHADZE(GEO)

İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)

1. İSMAİL EFE OĞUZ(RIZ)
2. ÖMER FARUK GÜVEN(ERZ)
3. Demetre BİBİCHADZE(GEO)
3. YAVUZ SELİM ÖZNÜLÜER(ERZ)
5. İSMAİL YILDIRIM(ERZ)
5. BÜNYAMİN DAĞDEVİR(MRD)
7. ALİ İLBARS AKKAYA(MRD)
7. GÖKTÜRK YEŞİLTEPE(ERZ)

000 / 112 s1 [1:09]

000 / 100 [00:20]

000 / 110 [00:22]

110 / 000 [00:24]

100 / 000 s1 [1:29]

111 / 000 s1 [1:15]

000 / 100 [00:20]

110 / 000 [00:12]

000 / 110 [00:43]

100 s2 / 000 GS [02:07]

100 s1 / 000 sH GS [01:11]

000 / 012 [02:00]

000 / 001 [02:00]

000 / 001 [02:00]

000 / 102 [00:58]

100 / 000 [00:09]



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

34 KG
5 Judoka

Erol Furkan Arıkan(EDR)

Aras Güre(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

Aras Güre(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

Aras Güre(EDR)

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

Efe ÖZEL(EDR)

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

Aras Güre(EDR)

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

Aras Güre(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

Aras Güre(EDR)

0

10
1

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

0

10
1

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

0

10
1

Efe ÖZEL(EDR)

0

10
1

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

0

10
1

Efe ÖZEL(EDR)

0

10
1

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

0

10
1

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

0

10
1

MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

0

10
1

AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

3
30

4
40

1. AZİZ KAAN AYTEMİZ(ERZ)

2. MUHAMMET ALİ AKGÜL(ERZ)

3. Efe ÖZEL(EDR)

4. Aras Güre(EDR)

000 / 100 [00:06]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 GS [00:55]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

38 KG
4 Judoka

NAJİZADE RIFAT(AZE)

AYAZ CESUR KARADAĞLI(MRD)

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

ALPEREN DİLEK(ERZ)

NAJİZADE RIFAT(AZE)

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

AYAZ CESUR KARADAĞLI(MRD)

ALPEREN DİLEK(ERZ)

NAJİZADE RIFAT(AZE)

ALPEREN DİLEK(ERZ)

AYAZ CESUR KARADAĞLI(MRD)

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

NAJİZADE RIFAT(AZE)

AYAZ CESUR KARADAĞLI(MRD)

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

ALPEREN DİLEK(ERZ)

NAJİZADE RIFAT(AZE)

1
10

0

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

1
10

0

NAJİZADE RIFAT(AZE)

1
10

0

ALPEREN DİLEK(ERZ)

0

10
1

NAJİZADE RIFAT(AZE)

1
10

0

Ömer Asaf Ocak(RIZ)

0

10
1

3
30

0
0

2
20

1
10

1. NAJİZADE RIFAT(AZE)

2. Ömer Asaf Ocak(RIZ)

3. ALPEREN DİLEK(ERZ)

4. AYAZ CESUR KARADAĞLI(MRD)

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [00:11]

100 / 000 [00:44]

000 / 100 [00:00]

110 s2 / 000 [00:44]

000 / 100 [00:01]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

42 KG
4 Judoka

YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

ROHAT ARIKBOĞA(AGR)

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

ROHAT ARIKBOĞA(AGR)

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

ROHAT ARIKBOĞA(AGR)

YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

ROHAT ARIKBOĞA(AGR)

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

0

1
1

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

0

10
1

YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

1
10

0

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

0

10
1

RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

0

10
1

ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

1
10

0

1
10

2
11

0
0

3
30

1. RAMAZAN KOÇAN(RIZ)

2. ALİ UBEYDE DEMİR(ERZ)

3. YUSUF EFE BIYIKLI(ERZ)

4. ROHAT ARIKBOĞA(AGR)

000 s1 / 011 s1 [02:00]

000 / 110 [00:33]

100 / 000 [00:25]

000 / 101 [00:20]

000 s2 / 111 s1 [1:44]

111 / 000 [1:07]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

46 KG
5 Judoka

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

ÇINAR YUSUF ÖZEKİN(ERZ)

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

KASMZADE PAŞA(AZE)

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

ÇINAR YUSUF ÖZEKİN(ERZ)

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

KASMZADE PAŞA(AZE)

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

ÇINAR YUSUF ÖZEKİN(ERZ)

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

ÇINAR YUSUF ÖZEKİN(ERZ)

KASMZADE PAŞA(AZE)

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

KASMZADE PAŞA(AZE)

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

ÇINAR YUSUF ÖZEKİN(ERZ)

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

KASMZADE PAŞA(AZE)

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

1
0

0

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

0

10
1

KASMZADE PAŞA(AZE)

0

10
1

ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

1
10

0

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

1
10

0

HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

1
10

0

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

0

10
1

KASMZADE PAŞA(AZE)

0

10
1

ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

0

10
1

KASMZADE PAŞA(AZE)

0

10
1

2
10

1
10

0
0

4
40

3
30

1. ŞAHİN POYRAZ ÇALCALI(GRS)

2. KASMZADE PAŞA(AZE)

3. HAKTAN UMUT ZEYREK(ERZ)

4. ALİ HAMZA AKIN(ERZ)

003 / 000 [02:00]

000 / 100 [00:08]

000 s2 / 115 [1:56]

110 / 001 [00:48]

100 / 000 s1 [00:26]

100 / 000 [00:33]

000 / 111 [00:32]

000 / 101 [00:42]

000 / 111 [00:32]

001 s1 / 112 [1:18]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

50 KG
5 Judoka

tahsin tuğra çakar(GRS)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

tahsin tuğra çakar(GRS)

Muhammed Ömer Baran(MRD)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

Muhammed Ömer Baran(MRD)

tahsin tuğra çakar(GRS)

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

Muhammed Ömer Baran(MRD)

tahsin tuğra çakar(GRS)

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

Muhammed Ömer Baran(MRD)

tahsin tuğra çakar(GRS)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

Muhammed Ömer Baran(MRD)

Alper GÜNAYDIN(GRS)

0

10
1

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

1
10

0

tahsin tuğra çakar(GRS)

1
10

0

Alper GÜNAYDIN(GRS)

1
10

0

MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

1
10

0

tahsin tuğra çakar(GRS)

1
10

0

Alper GÜNAYDIN(GRS)

1
10

0

Mahir Eren Kılıç (ERZ)

1
10

0

tahsin tuğra çakar(GRS)

1
10

0

Alper GÜNAYDIN(GRS)

1
10

0

3
30

4
40

2
20

1
10

0
0

1. Alper GÜNAYDIN(GRS)

2. tahsin tuğra çakar(GRS)

3. Mahir Eren Kılıç (ERZ)

4. MUHAMMED ALİ YILDIRIM(ERZ)

000 / 112 [1:54]

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [00:16]

110 / 000 [00:32]

100 / 000 [00:15]

100 / 000 [00:06]

110 / 000 [00:31]

100 / 000 [00:08]

100 / 000 [00:06]

110 / 000 [00:43]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

55 KG
3 Judoka

BUDAYOG RAMİL(AZE)

MİRAN HABİYEV(AZE)

BUDAYOG RAMİL(AZE)

Çınar Alp KARATÜRK(GRS)

MİRAN HABİYEV(AZE)

Çınar Alp KARATÜRK(GRS)

BUDAYOG RAMİL(AZE)

MİRAN HABİYEV(AZE)

Çınar Alp KARATÜRK(GRS)

BUDAYOG RAMİL(AZE)

1
10

0

BUDAYOG RAMİL(AZE)

1
1

0

MİRAN HABİYEV(AZE)

1
10

0

2
11

1
10

0
0

1. BUDAYOG RAMİL(AZE)

2. MİRAN HABİYEV(AZE)

3. Çınar Alp KARATÜRK(GRS)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-26 08:39:25



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

60 KG
3 Judoka

mert kayra saçaklı(ERZ)

oğulcan demirkıran(ERZ)

mert kayra saçaklı(ERZ)

EYÜP YASAK(AGR)

oğulcan demirkıran(ERZ)

EYÜP YASAK(AGR)

mert kayra saçaklı(ERZ)

oğulcan demirkıran(ERZ)

EYÜP YASAK(AGR)

mert kayra saçaklı(ERZ)

1
10

0

mert kayra saçaklı(ERZ)

1
10

0

oğulcan demirkıran(ERZ)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. mert kayra saçaklı(ERZ)

2. oğulcan demirkıran(ERZ)

3. EYÜP YASAK(AGR)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-26 08:39:25



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

+60 KG
2 Judoka

BÜNYAMİN ÇAĞAL(MRD)

ahmet ozan ünal(GRS)

BÜNYAMİN ÇAĞAL(MRD)

ahmet ozan ünal(GRS)

ahmet ozan ünal(GRS)

0

10
1

0
0

1
10

1. ahmet ozan ünal(GİRESUN)

2. BÜNYAMİN ÇAĞAL(MARDİN)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-26 08:39:25



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

24 KG
2 Judoka

EYLÜL ERVA KARAKOÇ(ERZ)

GÜL AYSİMA ÇAKIR(ERZ)

EYLÜL ERVA KARAKOÇ(ERZ)

GÜL AYSİMA ÇAKIR(ERZ)

EYLÜL ERVA KARAKOÇ(ERZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. EYLÜL ERVA KARAKOÇ(ERZURUM)

2. GÜL AYSİMA ÇAKIR(ERZURUM)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-26 08:39:25



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2.GELENEKSEL ULUSLARARASI ABDURRAHMAN GAZİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

17 Mayıs 2025 - ERZURUM

28 KG
7 JudokaHATİCE BULGAN(ERZ)

hüdanür karagöl(ERZ)

elif eslem bölükbaşı(ERZ)

BÜŞRA SULAK(ERZ)

SAYİME NUR AKIN(ERZ)

RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)

BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)

HATİCE BULGAN(ERZ)

hüdanür karagöl(ERZ)

elif eslem bölükbaşı(ERZ)

BÜŞRA SULAK(ERZ)

SAYİME NUR AKIN(ERZ)

RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)

BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)

HATİCE BULGAN(ERZ)

hüdanür karagöl(ERZ)

BÜŞRA SULAK(ERZ)

RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)

elif eslem bölükbaşı(ERZ)

SAYİME NUR AKIN(ERZ)

BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)

elif eslem bölükbaşı(ERZ)

BÜŞRA SULAK(ERZ)

BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)

HATİCE BULGAN(ERZ)

hüdanür karagöl(ERZ)

RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)

BÜŞRA SULAK(ERZ)

BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)

RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)

1. RABİA ZÜMRA DÖNMEZ(ERZ)
2. hüdanür karagöl(ERZ)
3. BÜŞRA SULAK(ERZ)
3. BETÜL ERVA DEMİRCİ(ERZ)
5. HATİCE BULGAN(ERZ)
5. elif eslem bölükbaşı(ERZ)
7. SAYİME NUR AKIN(ERZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ERZURUM JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
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17 Mayıs 2025 - ERZURUM

32 KG
6 JudokaESİLA SİBİRLİ(ERZ)

ELİF KAZANÇ(ERZ)

HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)

ESLİM DERE(ERZ)

ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)

ELİFNAZ BAYRAM(ERZ)

ESİLA SİBİRLİ(ERZ)

ELİF KAZANÇ(ERZ)

HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)

ESLİM DERE(ERZ)

ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)

ELİFNAZ BAYRAM(ERZ)

ESİLA SİBİRLİ(ERZ)

HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)

ESLİM DERE(ERZ)

ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)

ELİF KAZANÇ(ERZ)

ELİFNAZ BAYRAM(ERZ)

ELİF KAZANÇ(ERZ)

ESLİM DERE(ERZ)

ELİFNAZ BAYRAM(ERZ)

HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)

ESİLA SİBİRLİ(ERZ)

ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)

ESLİM DERE(ERZ)

HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)

ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)

1. ELİF SU GÖZÜBÜYÜK(ERZ)
2. ESİLA SİBİRLİ(ERZ)
3. ESLİM DERE(ERZ)
3. HATİCE CANIMKURBEY(ERZ)
5. ELİFNAZ BAYRAM(ERZ)
5. ELİF KAZANÇ(ERZ)
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36 KG
2 Judoka

HAMİDENUR ÇUR(ERZ)

zeynep yaren işildak(ERZ)

HAMİDENUR ÇUR(ERZ)

zeynep yaren işildak(ERZ)

zeynep yaren işildak(ERZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. zeynep yaren işildak(ERZURUM)

2. HAMİDENUR ÇUR(ERZURUM)
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17 Mayıs 2025 - ERZURUM

40 KG
10 Judokaecrin ökten(ERZ)

Esma Akman(RIZ)

ELİF YILDIRIM(ERZ)

TUANNA ŞAHBAZ(ERZ)

İKLİMYA KARATAŞ(ERZ)

ZEYNEP GÜVEN(ERZ)

ÜNEYSA İCLAL TAŞDEMİR(AGR)

ZEHRA POLAT(ERZ)

Beren KALÇA(RIZ)

BUĞLEM KILIÇ(ERZ)

Esma Akman(RIZ)

ELİF YILDIRIM(ERZ)

TUANNA ŞAHBAZ(ERZ)

İKLİMYA KARATAŞ(ERZ)

ÜNEYSA İCLAL TAŞDEMİR(AGR)

ZEHRA POLAT(ERZ)

Beren KALÇA(RIZ)

BUĞLEM KILIÇ(ERZ)

ecrin ökten(ERZ)

ELİF YILDIRIM(ERZ)

İKLİMYA KARATAŞ(ERZ)

ÜNEYSA İCLAL TAŞDEMİR(AGR)

Beren KALÇA(RIZ)

Esma Akman(RIZ)

TUANNA ŞAHBAZ(ERZ)

ZEHRA POLAT(ERZ)

BUĞLEM KILIÇ(ERZ)

ELİF YILDIRIM(ERZ)

İKLİMYA KARATAŞ(ERZ)

ÜNEYSA İCLAL TAŞDEMİR(AGR)

Beren KALÇA(RIZ)

ELİF YILDIRIM(ERZ)

BUĞLEM KILIÇ(ERZ)

Beren KALÇA(RIZ)

TUANNA ŞAHBAZ(ERZ)

Esma Akman(RIZ)

ZEHRA POLAT(ERZ)

BUĞLEM KILIÇ(ERZ)

Beren KALÇA(RIZ)

Esma Akman(RIZ)

1. Esma Akman(RIZ)
2. ZEHRA POLAT(ERZ)
3. Beren KALÇA(RIZ)
3. BUĞLEM KILIÇ(ERZ)
5. ELİF YILDIRIM(ERZ)
5. TUANNA ŞAHBAZ(ERZ)
7. ÜNEYSA İCLAL TAŞDEMİR(AGR)
7. İKLİMYA KARATAŞ(ERZ)

010 / 100 [1:27]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:10]

110 / 001 [1:19]

000 / 100 [00:15]

002 / 100 [1:40]

000 / 110 [00:28]

100 / 000 [00:13]

010 / 000 [02:00]

100 / 000 [00:35]

000 / 101 [00:50]

001 / 101 [1:47]

101 / 000 [00:42]

100 / 000 [00:09]
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17 Mayıs 2025 - ERZURUM

44 KG
4 Judoka

elif raiha karakaya(ERZ)

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

NİSANUR DURSUN(ERZ)

Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

elif raiha karakaya(ERZ)

NİSANUR DURSUN(ERZ)

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

elif raiha karakaya(ERZ)

Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

NİSANUR DURSUN(ERZ)

elif raiha karakaya(ERZ)

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

NİSANUR DURSUN(ERZ)

Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

0

1
10

Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

0

10
1

elif raiha karakaya(ERZ)

1
10

0

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

1
10

0

elif raiha karakaya(ERZ)

1
10

0

ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

1
10

0

2
20

3
30

0
0

1
10

1. ŞUHEDA NUR TUTKAL(ERZ)

2. elif raiha karakaya(ERZ)

3. Zeliha GÜNAYDIN(GRS)

4. NİSANUR DURSUN(ERZ)

000 / 110 [00:29]

000 / 100 [00:13]

110 / 000 [00:20]

110 / 000 [00:40]

110 / 000 [1:01]

110 / 000 [00:57]
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52 KG
5 Judoka

merve nur yıldız(ERZ)

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

ELA ACAR(AGR)

merve nur yıldız(ERZ)

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

ELA ACAR(AGR)

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

merve nur yıldız(ERZ)

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

ELA ACAR(AGR)

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

merve nur yıldız(ERZ)

ELA ACAR(AGR)

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

merve nur yıldız(ERZ)

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

ELA ACAR(AGR)

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

merve nur yıldız(ERZ)

1
10

0

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

1
10

0

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

0

10
1

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

0

10
1

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

0

10
1

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

0

10
1

SUDENAZ DİLEK(ERZ)

1
10

0

YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

1
10

0

ELA ACAR(AGR)

0

10
1

YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

0

10
1

1
10

1
10

4
40

1
10

3
30

1. YAĞMUR DUMLUPINAR(RIZ)

2. YAĞMUR ÖZDEMİR(GRS)

3. ELA ACAR(AGR)

4. SUDENAZ DİLEK(ERZ)

110 / 000 [1:39]

100 / 000 [00:13]

000 / 110 [00:21]

000 s1 / 100 [00:22]

000 / 100 [00:06]

000 / 100 [00:24]

100 / 000 [00:14]

101 / 000 [00:51]

000 / 100 [00:10]

000 / 100 [00:07]
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